Zadani prace 7.B

Tyden: 6.4.-9.4.2021

Cesky jazyk

e Vyuéujici: A.Viestalova vrestalova@chelcickeho.cz

e Zadani prace:
e On-line hodiny 6.4., 8.4., 9.4. ( za¢indme vZdy v celou hodinu — viz. kalendar )

Cil — Odvozovani - procvicovani

Opakovaci pisemnad prace — pravopis, vyznam slova, slovni zasoba — informace pfi on-line hodiné

Anglicky jazyk

e Vyucujici: H. Nasirova nasirova@chelcickeho.cz
e Zadani prace: Bude doddno do TEAMS
e Online hodiny: napsané na TEAMS

e Vyucujici: P.Vanhaeren vanhaeren@chelcickeho.cz
e Zadani prace: bude dodano v TEAMS

Némecky jazyk

e Vyucujici: A. Jebava
e Zadani prace:

Mili sedmdci, zbyva zvladnout 3. ¢ast slovni zasoby v PS str.25 od langsam.
Slovicka si napiste, naucite se je v dalSim tydnu.
Vyslovnost nékterych vyraz(:

der Arzt (der arct)

richtig (richtych)

falsch (fals)

vor (for)

der Computer (der komju t) pfizvuk na u
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laufen (laufn)
rufen (rafn)
weiter (vai t)

die Gitarre (dy gitare) pfizvuk na a

Dalsi dkol vyzkousime poprvé. Vratime se k 1. okruhu.

Vyfotte a poslete na moji emailovou adresu do stfedy 07.4.2021 uz dfive vypracovana cviceni:
PS str.15, cv.1, 2, 3ab
PS str.16, cv.5, 6, 7

Vase prace zkontroluji a ohodnotim.

Rusky jazyk

e Vyucujici: M. Havlicek havlicek@chelcickeho.cz
e Zadani prace: bude dodano v TEAMS

SPEC-PED

e Vyucujici: M.JareSova jaresova@chelcickeho.cz
e Zadani prace: bude dodano v TEAMS

Matematika

e Vyucujici: J.Horova horova@chelcickeho.cz
e Zadani prace:

1. Opakovani — Pomér od str. 177
2. Test — Pomér
3. Pfima umérnost str, 190

On-line hodiny utery 6.4. v 10h
stfeda 7.4.v 10h

Ctvrtek 8.4.v 11h

Fyzika

e Vyucujici: P. Jirasek jirasek@chelcickeho.cz
e Zadani prace:
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Pripravte se na pisemku na téma Tlak (str. 86. — 91.). Vypisky si budeme délat spolecné na
hodiné. On-line vyucovani je podle rozvrhu.

Pfrirodopis

e Vyucuijici: K. Vesela vesela@chelcickeho.cz
e Zadani prace:
e Online hodiny probéhnou dle rozvrhu

1.online hodina
e Plazi — jestéfi (spolecné opakovani plazi)

2.online hodina

Klasifikované opakovani ve FORMS — plazi

e  Vyucuijici: P. Ostap ostap@chelcickeho.cz
e Zadani prace:

Online vyucovani déjepisu probiha v ¢ase vyucovacich hodin v aplikaci TEAMS. Hodiny probéhnou on-
line formou v ¢ase dle rozvrhu.

Zacatek husitské revoluce

Konec éry Vaclava IV. pfinesl fadu smutnych udalosti, které vyvrcholi upalenim Mistra Jana Husa,
prazskou defenestraci a prvni kiizovou vypravou proti kacitskym Cechdim.

Pracovni sesit: 50— 51

Déjiny udatného ¢eského naroda dily 40, 42,43

Zemépis

e Vyucuijici: J. Zich zich@chelcickeho.cz
e Zadani prace: bude dodano v TEAMS

Vychova k obcanstvi

e Vyucujici: P.Doncukova doncukova@chelcickeho.cz
e Zadani prace: V MS TEAMS
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